
ASP FERRARA - L'avviso consultabile sul sito 
www.aspfe.it 

Procedura aperta per l'affidamento a lotto 

unico di 

Sub voce A) Servizi in favore della popolazione detenuta, in misura 

alternativa o neoscarcerata per l’organizzazione dello sportello 

informativo detenuti  

Sub voce b) Attività di redazione del giornale in carcere a Ferrara 

CIG 747350536D 

04-05-2018 / Giorno per giorno 

Scadrà il 23/05/2018 alle 12 all’ASP Centro Servizi alla Persona la nuova Procedura aperta per l'affidamento a lotto 
unico di Sub voce A) Servizi in favore della popolazione detenuta, in misura alternativa o neoscarcerata per 
l’organizzazione dello sportello informativo detenuti Sub voce b) Attività di redazione del giornale in carcere a Ferrara 
CIG 747350536D per un periodo di 12 (dodici) mesi dal 01/07/2018 al 30/06/2019 eventualmente rinnovabili per un pari 
periodo di ulteriori 12 (dodici) mesi dal 1/7/2019 al 30/6/2020. 

Il fabbisogno posto a base d’asta è di € 46.050,00 per un anno (pari a € 92.100,00 in caso di rinnovo contrattuale) così 

suddivisi: sub voce a) € 40.300,00 per 12 mesi (pari a € 80.600,00 in caso di rinnovo contrattuale), sub voce b) € 

5.750,00 per 12 mesi (pari a € 11.500,00 in caso di rinnovo contrattuale). 

Sono ammessi a partecipare alla procedura i soggetti di cui all'articolo 45 e 48 del D. L.gs. 50/2016 sulla base dei 
requisiti specifici di cui alla documentazione di gara.  

La procedura aperta sarà aggiudicata mediante il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa di cui agli artt. 60 
e 95, D. L.gs. 50/16. 

Per tutte le modalità di partecipazione consultare le pagine internet all'indirizzo "www.aspfe.it" sezione "Gare e concorsi", 
oppure rivolgersi all'Asp Ferrara in Via Ripagrande 5 - Ferrara. 

  

(Comunicazione a cura di ASP Ferrara) 

 

http://www.cronacacomune.it/notizie/list/giorno-per-giorno
http://one33.robyone.net/pdfdocuments.aspx?y=2016&cid=138&sid=94

